
e-mail: us.drezdenko@mf.gov.pl ● ePUAP /u88iu52wir/SkrytkaESP 

● http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-drezdenku 

Urząd Skarbowy w Drezdenku, ul. Pierwszej Brygady 21, 66-530 Drezdenko 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W DREZDENKU 

Drezdenko, 20 stycznia 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży, w drodze drugiej licytacji publicznej, ruchomości: silnika Porsche - bez 

osprzętu (rok produkcji 2010), oznaczenie M4840A02024, o pojemności 4 806cm3, którego 

przepadek na rzecz Skarbu Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich II Wydział Karny. 

Termin 

24 stycznia 2025 roku, godz. 11:00 

Miejsce 

Urząd Skarbowy w Drezdenku, ul. Pierwszej Brygady 21, pokój nr 114 

Wartość szacunkowa 

6 000,00 zł 

Cena wywołania 
3000,00 zł 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać tylko w obecności pracownika organu egzekucyjnego, po wcześniejszym 

umówieniu telefonicznym, pod numerem telefonu: 660 558 039. 

Ruchomość znajduje się w firmie Pieluszczak Autoczęści w Drezdenku, przy ul Poznańskiej 30. 

Pozostałe informacje 
Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić cenę sprzedaży w gotówce. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

660 558 039 

elektronicznie – napisz na adres: 

krzysztof.saj@mf.gov.pl 

Przepisy prawa 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

mailto:us.drezdenko@mf.gov.pl
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-drezdenku
mailto:krzysztof.saj@mf.gov.pl

